
H.I.P.presents

FUMI

vol.8
FES.

2020.2.24 月祝 @ 柏 PALOOZA

※特典会はイベント全終了後に行います。
※再入場はできません。
※アルコールの販売、持ち込み、飲酒しての入場は全て禁止です。

- TIME SCHEDULE -

※会場内は、ロビー含め全て禁煙です。

【 注意事項 】

14:00-14:25
14:25-14:50

16:05-16:30
16:40-17:05

17:55-18:20

BabooBee
凸凹凸凹 (ルリロリ )

17:30-17:55

まなみのりさ

PiXMiX

かみやど

アップアップガールズ (仮 )

14:50-15:15 ukka
15:30-15:55

17:05-17:30 Task have Fun
ゆるめるモ ! 


